
  

Zarządzenie Nr 13/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 18 lutego 2025 r. 
 

w sprawie wyznaczenia składu komisji przetargowej 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Burmistrz Miasta i Gminy Jadów, zarządza co następuje: 
 

§ 1 

Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów na podstawie Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości, wyznaczam komisję przetargową w składzie: 

1. Sławomir Miąskiewicz - przewodniczący; 

2. Sylwia Stryjek – członek; 

3. Maria Wójcik- członek; 

4. Piotr Rudnik - członek; 

5. Adam Wójcik – członek. 

 

§ 2 

1. Komisja może przeprowadzić przetarg w składzie minimum trzyosobowym z osób 

powołanych w §1.  

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej, prace wynikające 

z pełnienia funkcji przewodniczącego przejmuje członek komisji przetargowej – Sylwia 

Stryjek. 

 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 114/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 27 października 

2023 r. w sprawie wyznaczenia składu komisji przetargowej. 
 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

 

 

    Rafał Rozpara 

 

 

 

 

 


